
 

 

  

Uchwała Nr  3/12-2017  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 5 grudnia 2017 roku   

w sprawie kontynuacji dostępu do bazy prawnej Systemu Legalis dla SLOIA RP  

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 8 i ust. 9 oraz art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r.  

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2016 r. poz. 1725), 

Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala , co następuje:  

 

§1 

Postanawia przedłużyć dostęp roczny do bazy prawnej Systemu Legalis „Baza Prawa” dla 50 

stanowisk równoległych, do wykorzystania przez czynnych członków Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP. 

 

 §2 

Przeznaczyć na zakup, o którym mowa w § 1 kwotę 12.300,00 PLN brutto, z wydatków 

zaplanowanych w budżecie SLOIA RP na rok 2017 w tabeli II Koszty SLOIA wg rodzajów 

działalności poz. I. 2.2 c) Baza Informatyczna.  

 

 

§3 

Wdrożenie kontynuacji dostępu we współpracy z obsługą informatyczną Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów powierza się Mikołajowi Machulikowi Sekretarzowi Rady Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP.  

 

§4 

 

Realizację uchwały powierza się Małgorzacie Pilinkiewicz Przewodniczącej Rady Śląskiej 

Okręgowej Izby Architektów RP, Danucie Fredowicz Skarbnikowi Śląskiej Okręgowej Izby 

Architektów RP.  

 

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                                        Przewodnicząca Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                        Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

 

            Mikołaj Machulik                                                                       Małgorzata Pilinkiewicz 

 

 

 

Otrzymują: 

1.Krajowa Rada IA RP; 

2.Minister właściwy ds. architektury i budownictwa 

3.aa 


